от
	27.04.2012

	№
	72

Об обращении в Ярославскую

областную Думу Союза малых

городов Российской Федерации
Рассмотрев обращение Союза малых городов Российской Федерации, Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать заявление Союза малых городов Российской Федерации «Сохраним России малые города», поступившее в Ярославскую областную Думу.

2. Направить настоящее Постановление президенту Союза малых городов Российской Федерации Е.М. Маркову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                                                         В.В. Рогоцкий